Проректору по образовательной деятельности ФГАОУ ВО «СПбПУ» Е.М.Разинкиной
от _________________________________________
___________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
группа № __________________________________
                                                                Тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора (трех) лет с «_____»___________ 2020  г. по «_____»__________ 20___ г.
Копию свидетельства о рождении прилагаю.

	Дата ___________________			Подпись ___________________

	Согласовано:

Заместитель директора ИПМЭиТ
по работе со студентами

___________ /_________________/

	Прошу предоставить ____________________
_____________________________________,
группа № ____________________
отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора (трех) лет
с «_____»_________________2020 года,
по «_____»________________20_____ года
с сохранением общежития / без общежития

Директор ИПМЭиТ

______________________    В.Э.Щепинин

«_____»____________________2020 г.

Виза сектора статистики и документооборота ________________